Частное учреждение дошкольного образования «Центр развития

ребенка – детский сад с углубленным изучением английского языка»

ЧУДО «Центр развития ребенка – детский сад с углубленным

изучением английского языка»

 ИНН 7728502263 КПП 772801001 ОГРН 1037789094760

ПРИКАЗ № 5

о утверждении стоимости платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год

г. Москва         1 августа 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЭ "Об
образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 15

августа 2013 г. № 706,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023 г. стоимость платных образовательных услуг в ЧУДО

«Центр развития ребенка – детский сад с углубленным изучением

английского языка», согласно Приложения №1, являющегося неотъемлемой

частью приказа.

2. Руководителям структурных подразделений, осуществляющих платную

образовательную деятельность и бухгалтерии, довести информацию до

сведения обучающихся и их законных представителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Николаева А-М.Ю.

Приложение № 1 к
Приказу № 5 от «01»

августа 2023 г.

Перечень и стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ЧУДО

«Центр развития ребенка – детский сад с углубленным изучением английского
языка»

№ Наименование образовательной услуги Стоимость образовательной

услуги

1 Основная образовательная программа

дошкольного образования

1 450 000 в год

(продолжительность учебного

года составляет 10 месяцев)

2 Дополнительные образовательные программы

дошкольного образования

3 Песочная терапия 1800 1800 за одно занятие

4 Шахматы 1500 за одно занятие

5 Музыка на английском 2000 за одно занятие

6 Вокал 2000 за одно занятие

7 Испанский язык 2500 за одно занятие

8 Робототехника 3000 за одно занятие

9 Театр теней 1800 за одно занятие

10 Художественная гимнастика 1200 за одно занятие

11 Хореография 1200 за одно занятие

12 Рисование 1500 за одно занятие

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧУДО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Николаева Анна-Мария Юрьевна,
Директор

11.12.23 13:48 (MSK) Сертификат 015E1EBA003CAFD08E429E2CB62EB90983